31.10.2017г. №40-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВКЛЮЧЕНИИ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК» ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

На основании статей 50 и 51 Федерального Закона № 131- ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления № 74а-п от 28.11.2016 года «О передачи земельных участков в постоянное бессрочное пользование», руководствуясь Уставом МО «Александровск»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Александровск»: за номером 34 - земельный участок для размещения кладбища расположенный по адресу: с. Александровск, ул. Школьная, уч.2А; за номером 35 – земельный участок для размещения памятника расположенный по адресу с. Александровск, ул. Центральная, уч. 58А.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Александровск»
Т.В. Мелещенко